关于吉林精气神有机农业股份有限公司委托河南众品食业股份有限公司生产不合格食品食用黑猪油核查处置情况的通告

现将吉林精气神有机农业股份有限公司委托河南众品食业股份有限公司生产不合格食品食用黑猪油的核查处置情况通告如下：

（一）抽检基本情况。

吉林精气神有机农业股份有限公司委托河南众品食业股份有限公司生产的不合格食品食用黑猪油，经检验，过氧化值项目不合格。

（二）委托生产环节处置情况

1.风险控制情况
长春市市场监督管理局经济技术开发区分局对吉林精气神有机农业股份有限公司实施现场检查。查明该食品生产企业委托河南众品食业股份有限公司生产该批次不合格食品1920公斤，货值82560元，已全部销售完毕。我局责令该食品生产主体立即暂停委托生产不合格食品，且启动召回程序。属地市场监督管理局将持续加强监管，防控类似食品安全风险隐患。

2.行政处罚
我局给予吉林精气神有机农业股份有限公司警告处理。经调查，吉林精气神有机农业股份有限公司违反了《中华人民共和国食品安全法》第三十四条第十三项规定，依据《中华人民共和国食品安全法实施条例》第七十四条之规定，给与警告。

3.排查整改
经排查，该批次食品因产品存放或运输中温度过高导致检验不合格。我局责令该食品生产企业立即停止委托生产该不合格产品，对不合格批次的产品进行召回。我局已于2022年9月1日组织复查验收，该生产企业已按监管要求整改完毕。

广大消费者如发现上述批次不合格食品等食品安全违法行为，可拨打消费者投诉举报电话12315进行反映。

长春市市场监督管理局经济技术开发区分局
                         2022年9月1日